
Smlouva o poskytování služeb 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely níže uvedené smluvní strany ve smyslu 

ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

1. Mateřská škola Česká Třebová, U Stadionu                          

        Zastoupená paní Ludmilou Pechancovou, ředitelkou 

        sídlo:     U Stadionu 602, 560 02 Česká Třebová 

        IČ:         70982341 

        č. účtu:  70234611/0100 
         

dále jen „objednatel“  

 

2. Zdeněk Tomeš 

sídlo: Prokopova 478, 560 02 Česká Třebová  

      IČ:    65679377. 

 
 

      dále jen „dopravce“  

 

tuto smlouvu 

I. 

Předmět smlouvy a účel smlouvy 

 

1. Předmětem smlouvy je závazek dodavatele zajistit dočasný rozvoz stravy (svačin a obědů) 

ze školní jídelny Mateřské školy Česká Třebová, U Stadionu, U Stadionu 602, 560 02 

Česká Třebová do náhradních prostor této mateřské školy na Lhotce čp. 98, 560 02 Česká 

Třebová a závazek objednatele zaplatit dopravci za tuto službu cenu ve výši, způsobem a 

za podmínek stanovených v čl. III, této smlouvy. Rozvoz stravy bude probíhat 

v provozních dnech mateřské školy. 

 

2. Rozvozem stravy se rozumí: 

 V 8:00 hod. nakládka prázdných přepravních nádob (termoportů) z předešlého dne 

v čp. Lhotka 98, Česká Třebová a přeprava do místa Mateřská škola Česká Třebová, U 

Stadionu 602, Česká Třebová a vykládka přepravních nádob, nakládka přepravních 

nádob se svačinami a přeprava do místa čp. 98 Lhotka, Česká Třebová 

 V 11:00 hod. nakládka přepravních nádob s obědy v místě Mateřská škola Česká 

Třebová U Stadionu 602, Česká Třebová a přeprava do místa čp. Lhotka 98, Česká 

Třebová.  

 

II. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Povinnosti dopravce je: 

a) dodržovat harmonogram a trasu rozvozu, 

b) dodržovat při plnění svých závazků hygienické předpisy, a to zejména při 

manipulaci s přepravními nádobami, 



c) zodpovídat za dobrý technický stav dopravního prostředku používaného k rozvozu 

stravy, 

d) dodržovat čistotu vnitřního prostoru. 

e) zajistit za sebe plnohodnotnou náhradu při vzniku překážky na svojí straně, 

znemožňující dostát plnění podle čl. I, odst.2. 

2. Za škody způsobené při výkonu činnosti dopravce odpovídá dopravce. 

III. 

Cena a platební podmínky 

 

1. Celková cena za rozvoz stravy je dohodnuta ve výši 550 Kč za jeden den rozvozu. Tato 

částka je splatná na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu, vystavené 

dopravcem po uplynutí příslušného měsíce. Splatnost faktury je do 10 dnů po doručení 

faktury objednateli.  

 

2. Výše sjednané ceny může být překročena pouze na základě vzájemné dohody objednatele a 

dopravce při změně rozsahu poskytovaných služeb.  

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 01.02.2021 do 30.6.2021. 

 

2. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství, ani 

informace, které by nemohly být zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv). 

 

3. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění 

smlouvy zajistí v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. objednatel. 

 

4. Při závažném porušení této smlouvy ze strany dopravce je objednatel oprávněn od smlouvy 

vypovědět. Výpovědní lhůta je jednodenní. Za závažné porušení této smlouvy se považuje 

neprovedení rozvozu, a to i z části, podstatné nedodržení harmonogramu rozvozu stravy 

nebo porušení právních předpisů vztahujících se k činnosti dopravce. 

 

5. Jakékoli změny této smlouvy mohou být provedeny pouze ve formě písemných dodatků.  

 

6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

jedno vyhotovení. 

 

V České Třebové dne 

………………………                                                                                  …………………… 

        Dopravce                                                                                                      Objednatel           

 


